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FEQERAIIONE ITALIANA
Ol ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale TOSCANA

Campionati Studenteschi di Corsa Campestre
Fase provinciale Pistoia

Organizzazione: Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana - Pistoia

Cross 1200m Cadette

RISULTATI - Classifica Ufficiale (teb1s:ae)

F| nC]|e - Cross 1200m Cadette

l.P. "Barone C. De Franceschi’ - 28 gen 2025 - 08:00

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Comprensivo Prestazione PuntiSoc.
1 49 MASINI Diletta 201 CF IC114 IC "COLUCCIO SALUTATI" 1
2 8 BERTOCCI Gaia 201 CF IC113 IC "CINO DA PISTOIA-G.GALILEI" 2
3 40 IMBARRATO Alice 2012 CF IC107 IC "G. MARCONI-A.FROSINI" 3
4 31 FRULLINI Chiara 2012 CF IC100 IC STATALE "DON LORENZO MILANI 4
5 bl MUSTACCHIO Matilde 201 CF IC112 IC STATALE "B.SESTINI" 5
6 75 TADDEI Nicole 2012 CF IC107 IC "G. MARCONI-A.FROSINI" 6
7 77 TADDEO Matilde 201 CF IC110 IC "E.FERMI" 7
8 76 TADDEO Agnese 201 CF IC110 IC "E.FERMI" 8
9 23 DEL LUNGO INNOCENTI Vit 201 CF IC108 IC STATALE "F.BERNI" LAMPORECC 9

10 52 NANNI Giulia 2012 CF IC102 IC "MARTIN LUTHER KING" 10
1 59 PANCONI Matilde 201 CF IC103 IC STATALE "RAFFAELLO" 1
12 10 BICCONE Giulia 201 CF IC11IC STATALE "G.GALILEI" 12
13 83 TURRIN Vittoria 2012 CF IC112 IC STATALE "B.SESTINI" 13
14 74 TABANI Elisa 201 CF IC113 IC "CINO DA PISTOIA-G.GALILEI" 14
15 19 CIPOLLONI Irene 201 CF IC102 IC "MARTIN LUTHER KING" 15
16 50 MAZZEI Noemi 2012 CF IC112 IC STATALE "B.SESTINI" 16
17 2 ANDREINI Mia 2012 CF IC103 IC STATALE "RAFFAELLO" 17
18 58 PAGNI Anastasia 2012 CF IC109 IC "GALILEO CHINI" 18
19 35 GIUNTA Sofia maria 2012 CF IC101 IC "RITA LEVI MONTALCINI" 19
20 45 MARIANI Greta 2012 CF IC107 IC "G. MARCONI-A.FROSINI" 20
21 18 CHECCHI Matilde 2012 CF IC114 IC "COLUCCIO SALUTATI" 21
22 17 CATANI Azzurra 201 CF IC110 IC "E.FERMI" 22
23 57 PACCAGNINI Chiara 201 CF IC113 IC "CINO DA PISTOIA-G.GALILEI" 23
24 63 PIACENTINI Elisabetta 201 CF IC109 IC "GALILEO CHINI" 24
25 65 PIEMONTE Arianna 2012 CF IC101 IC "RITA LEVI MONTALCINI" 25
26 71 SEGHETTI Giulia 201 CF IC112 IC STATALE "B.SESTINI" 26
27 79 TOCI Giorgia 201 CF IC105 IC "B.PASQUINI" 27

28 14 BRACCINI Giorgia 2012 CF IC101IC "RITA LEVI MONTALCINI" 28
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Atleta

RUSSO Giulia

MARTINI Isabella

FALORNI Lisa

ACCIAIOLI Olivia

TOMPETRINI Elena

MARINO Vittoria

BUFI Alessia

NANNI Zoe

MAGRINI Elisa

FORASSIEPI Anna

GRADI Valentina

NOVI Vittoria

GUIDI Giada

VAIANI Chiara

SORINI Asia

BARBARITO Ludovica

BIAGETTI Giorgia
IMMER Anna
CAPPELLINI Irene
SPINETTI Arianna
COCCHI Mariasole
BERCINI Viola
PETRUCCI Marta
BALLATI Dalia
CULLHAJ Carlotta
GALLIGANI Greta
BEDIN Anna
BONINI Eleonora
GIGLIOLI Irene
DIRINDELLI Irene
FONTI Miriam
BARBERIO Emma
HAKA Emanuela
BORSELLI Bianca
RAMAZZOTTI Elena
PARLANTI Gemma
PARDINI Giorgia
GALASSO Miriom
DEL GAUDIO Elisa
LANDI Rachele
BIONDI Giorgia
NESTI Vittoria

TELEA Alessia

Anno Cat.
201 CF
201 CF
2012 CF
2012 CF
2012 CF
201 CF
201 CF
201 CF
201 CF
201 CF
201 CF
201 CF
201 CF
201 CF
2012 CF
2012 CF
201 CF
2012 CF
2012 CF
2012 CF
2012 CF
2012 CF
2012 CF
2012 CF
201 CF
2012 CF
2012 CF
2012 CF
201 CF
201 CF
201 CF
2012 CF
201 CF
2012 CF
2012 CF
201 CF
2012 CF
201 CF
201 CF
201 CF
201 CF
2012 CF
2012 CF

Istituto Comprensivo

Prestazione
IC104 IC "CAPONNETTO"

IC108 IC STATALE "F.BERNI" LAMPORECC
IC108 IC STATALE "F.BERNI" LAMPORECC
IC100 IC STATALE "DON LORENZO MILANI
IC100 IC STATALE "DON LORENZO MILANI
ICN12 IC STATALE "B.SESTINI"

IC107 IC "G. MARCONI-A.FROSINI"

IC116 IC STATALE "LEONARDO DA VINCI"
IC114 IC "COLUCCIO SALUTATI"

ICI1 IC STATALE "G.GALILEI"

IC110 IC "E.FERMI"

IC114 IC "COLUCCIO SALUTATI"

ICIN IC STATALE "G.GALILEI"

ICIN IC STATALE "G.GALILEI"

IC114 IC "COLUCCIO SALUTATI"

IC104 IC "CAPONNETTO"

IC101IC "RITA LEVI MONTALCINI"

ICT10 IC "E.FERMI"

IC116 IC STATALE "LEONARDO DA VINCI"
ICT13 IC "CINO DA PISTOIA-G.GALILEI"
ICT17 SCUOLA SECONDARIA PARITARIA DI
IC105 IC "B.PASQUINI"

ICT15 IC DI MONTALE

IC116 IC STATALE "LEONARDO DA VINCI"
IC101 IC "RITA LEVI MONTALCINI"

IC105 IC "B.PASQUINI"

ICT15 IC DI MONTALE

IC109 IC "GALILEO CHINI"

IC105 IC "B.PASQUINI"

ICT13 IC "CINO DA PISTOIA-G.GALILEI"
IC102 IC "MARTIN LUTHER KING"

IC109 IC "GALILEO CHINI"

IC108 IC STATALE "F.BERNI" LAMPORECC
IC115 IC DI MONTALE

IC103 IC STATALE "RAFFAELLO"

IC104 IC "CAPONNETTO"

IC108 IC STATALE "F.BERNI" LAMPORECC
IC116 IC STATALE "LEONARDO DA VINCI"
IC100 IC STATALE "DON LORENZO MILANI
IC105 IC "B.PASQUINI"

IC109 IC "GALILEO CHINI"

IC116 IC STATALE "LEONARDO DA VINCI"

IC100 IC STATALE "DON LORENZO MILANI
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37
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Atleta

MARTIN Chiara

SANNINO Claudia

DODA Melissa
VERBRUGGHEN Ambre
COTOROBAI Cataleea gabr
NINCHERI Nicole

TUCI Virginia

SATTI Bianca

SATTI Livia

PASQUALI Alice
TORRIGIANI Chiara
PIAZZA Viola ines
DISPERATI Asia

GRIDEL Vittoria maddale

DONATI Michelle

Anno

2012

201

201

201

2012

2012

2012

201

201

201

201

2012

201

201

201

Cat.

CF

CF

CF

CF

CF

CF

CF

CF

CF

CF

CF

CF

CF

CF

CF

Istituto Comprensivo

IC115 IC DI MONTALE

IC104 IC "CAPONNETTO"

IC104 IC "CAPONNETTO"

IC117 SCUOLA SECONDARIA PARITARIA DI
IC102 IC "MARTIN LUTHER KING"

IC115 IC DI MONTALE

IC103 IC STATALE "RAFFAELLO"

IC106 IC STATALE "FERRUCCI"

IC104 IC "CAPONNETTO"

IC103 IC STATALE "RAFFAELLO"

IC108 IC STATALE "F.BERNI" LAMPORECC
IC117 SCUOLA SECONDARIA PARITARIA DI
IC107 IC "G. MARCONI-A.FROSINI"

IC102 IC "MARTIN LUTHER KING"

ICIN IC STATALE "G.GALILEI"
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Prestazione
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